
ZARZĄDZENIE NR 56 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mirosławcu do poświadczania za zgodność 

z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby 
prowadzonych postępowań 

Na  podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 100 Burmistrza Mirosławca z dnia 5 grudnia 2017 r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mirosławcu do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na 
potrzeby prowadzonych postępowań , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:     

„1) Marta Gardzińska” 

2) w § 1 uchyla się pkt 5.    -       

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E687EE1-673A-4A0D-BA17-192203C8E958. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 56 
Data dokumentu 2021-06-16 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mirosławcu do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 
przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych 
postępowań 

Identyfikator dokumentu 4E687EE1-673A-4A0D-BA17-192203C8E958 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2013163803 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-16 07:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E687EE1-673A-4A0D-BA17-192203C8E958. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


